3 张家国 副总经理 2016.6.3-2019.6.2

4 杜  明 副总经理 2016.6.3-2019.6.2

5 席  斌 副总经理 2016.6.3-2019.6.2

6 吴贵毅 财务总监 2013.12.18-2016.12.17

7 王普公 副总经理 2015.6.19-2018.6.18

8 孙  茏
董事会秘书 2016.6.3-2019.6.2

副总经理 2015.6.19-2018.6.18

15、董事、监事、高级管理人员持有本公司股票、债券情况

本公司其他董事、监事和高级管理人员均不存在直接或间接持有本公司股份

的情况。

二、控股股东及实际控制人的基本情况

1、控股股东

本公司无控股股东。

2、实际控制人

本公司无实际控制人。

三、股本结构及前十名股东情况

1、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，本公司总股本为 627,496.5867 万股，本次发行股数为 69,800

万股。

本次发行前后本公司的股本结构如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%） 锁定期限制

一、有限售条件股

国安集团 2,250,000,000 35.86  2,250,000,000 32.27

36 个月

白银有色集团股份有限公司   上市公告书

2-15

注：本次发行前本公司股东所持股份的锁定期限自本公司股票上市之日起计算。

根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》（财

企【2009】94 号）和《关于金融资产管理公司和国有银行国有股减持有关问题

的通知》（财金函【2004】21 号）的有关规定，并经《甘肃省政府国资委关于白

银有色集团股份有限公司国有股转持的批复》（甘国资发产权【2014】97 号）确

认，本公司除信达资产、东方资产、华融资产、长城资产以外的国有股东，将在

本公司首次公开发行股票时按照相关法规的要求履行转持义务。按照公司首次公

开发行股票数量 6.98 亿股的 10%计算，将甘肃省国资委持有的公司 46,713,269

股股份，新业公司持有的公司 8,657,456 股股份，中信集团持有的公司 4,328,728

股股份，省经合公司持有的公司 421,985 股股份（上述四家股东合计持有公司

60,121,438 股股份）划转给全国社会保障基金理事会。全国社会保障基金理事会

将承继原股东的禁售期义务。

2、本次发行后、上市前股东人数为 526,296 名，持股数量前 10 名股东的名

称、持股数量及持股比例如下表所示：

序号 股东账户名称 持股数量（万股） 持股比例

1 国安集团 2,250,000,000 32.27

2 甘肃省国资委 2,111,577,513 30.28

3 瑞源基金（有限合伙） 800,000,000 11.47

4 新业公司 391,342,544 5.61

甘肃省国资委（SS） 2,158,290,782 34.40  2,111,577,513 30.28

36 个月

瑞源基金（有限合伙） 800,000,000 12.75  800,000,000 11.47

12 个月

新业公司（SS） 400,000,000 6.37 391,342,544 5.61

36 个月

信达资产（SS） 374,895,303 5.97  374,895,303 5.38

12 个月

中信集团（SS） 200,000,000 3.19  195,671,272 2.81

36 个月

东方资产（SS） 43,789,193 0.70  43,789,193 0.63

12 个月

华融资产（SS） 20,837,908 0.33  20,837,908 0.30

12 个月

省经合公司（SS） 19,496,969 0.31  19,074,984 0.27

12 个月

长城资产（SS） 7,655,712 0.12  7,655,712 0.11

12 个月

全国社会保障基金理事会 - -
421,985

0.86
12 个月

59,699,453 36 个月

二、无限售条件股

社会公众股 - - 698,000,000 10.01

无

合计 6,274,965,867 100.000  6,972,965,867

100.00

白银有色集团股份有限公司   上市公告书

2-16

序号 股东账户名称 持股数量（万股） 持股比例

5 信达资产 374,895,303 5.38

6 中信集团 195,671,272 2.81

7 全国社会保障基金理事会 60,121,438 0.86

8 东方资产 43,789,193 0.63

9 华融资产 20,837,908 0.30

10 省经合公司 19,074,984 0.27

第四节 股票发行情况

一、发行数量：69,800 万股

二、发行价格：1.78 元/股

三、每股面值：人民币 1.00 元

四、发行方式：采用网下向符合条件的投资者询价配售与网上向持有上海市

场非限售 A 股股份市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式。回拨机制启

动前，网下初始发行数量为 48,860 万股，占本次发行总量的 70%；网上初始发

行数量为 20,940 万股，占本次发行总量的 30%。回拨机制启动后，网下最终发

行数量为 6,980 万股，占本次发行总量的 10%；网上最终发行数量为 62,820 万股，

占本次发行总量的 90%，保荐机构（联席主承销商）包销股份的数量为 1,020,649

股

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

本次发行募集资金总额为 124,244 万元，其中公司公开发行新股的募集资金

总额为 124,244 万元。北京永拓会计师事务所（特殊普通合伙）于 2017 年 2 月 9

日对本次发行的资金到位情况进行了审验，并出具了京永验字（2017）第 210009

号验资报告。

六、发行费用总额及明细构成、每股发行费用

1、保荐承销费用 8,000.00 万元（不含公司股东公开发售股份部分的承销费

用）、审计验资及评估费用 2,210.60 万元、律师费用 413.71 万元、信息披露费用